北京物业管理行业协会文件

北京物协文【2021】34 号

关于举办“互联网+职业技能提升”公益培训的通知

各会员单位：

2020 年以来，国家密集发文鼓励职业技能在线培训。《人

力资源社会保障部财政部关于实施职业技能提升行动“互联

网+职业技能培训计划”的通知》（人社部发〔2020〕10 号）

明确指出：在 2020 年至 2021 年实施职业技能提升行动“互

联网+职业技能培训计划”，鼓励支持广大劳动者参加线上

职业技能培训。

今年 6 月，北京市人力资源和社会保障局与北京市财政

局联合发布了《深入推进职业技能提升行动“互联网+职业

技能培训”工作的通知》（京人社能发〔2021〕14 号）。为

帮助会员单位正确、深入了解该政策，充分发挥职业技能提

升行动在援企稳岗工作中的关键作用，我会特邀请专家为会

员单位举办在线公益培训。具体通知如下：

一、培训时间

9 月 10 日（周五）下午 13：30

二、培训内容

（一）政策解读

主讲老师：刘志宏 中国人力资源和社会保障出版集

团职业培训分社副主任，中国职业培训在线负责人

（二）操作规范

主讲老师：夏铁力 北京市第五十一职业技能鉴定所

副所长 高级工程师

三、参加方式

请扫描下方二维码，进入直播间参加培训。

四、联系方式

崔雅静 63396255

2021 年 9 月 7 日